
ZARZĄDZENIE NR VIII/105/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/278/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2020r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok oraz Zarządzenia nr VIII/280/2020 z dnia 

30 grudnia 2020r. dotyczącego planu finansowego Urzędu Miejskiego Orzesze na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2020 poz.713 
ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2021r. poz.305) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/20 z dnia 10 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 - 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o § 1 niniejszego zarządzenia dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 2013BB1C-C7F1-42B7-B5C1-5BA5D95BB06D. Przyjęty Strona 1 z 7



Załącznik nr 1 do ZB VIII/105/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 8.06.2021r. Plan wydatków UM na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 086 449,00 1 944 149,00 865 599,38 0,00 865 599,38 426 500,00 0,00 652 049,62 0,00 0,00 142 300,00 142 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 633,00 -45 633,00 -45 633,00 0,00 -45 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 040 816,00 1 898 516,00 819 966,38 0,00 819 966,38 426 500,00 0,00 652 049,62 0,00 0,00 142 300,00 142 300,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 054 814,00 1 012 514,00 360 464,38 0,00 360 464,38 0,00 0,00 652 049,62 0,00 0,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 670,00 -35 670,00 -35 670,00 0,00 -35 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 019 144,00 976 844,00 324 794,38 0,00 324 794,38 0,00 0,00 652 049,62 0,00 0,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 031 635,00 931 635,00 505 135,00 0,00 505 135,00 426 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 963,00 -9 963,00 -9 963,00 0,00 -9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 021 672,00 921 672,00 495 172,00 0,00 495 172,00 426 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 086 449,00 1 944 149,00 865 599,38 0,00 865 599,38 426 500,00 0,00 652 049,62 0,00 0,00 142 300,00 142 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 633,00 -45 633,00 -45 633,00 0,00 -45 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 040 816,00 1 898 516,00 819 966,38 0,00 819 966,38 426 500,00 0,00 652 049,62 0,00 0,00 142 300,00 142 300,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 2013BB1C-C7F1-42B7-B5C1-5BA5D95BB06D. Przyjęty Strona 2 z 7



Załącznik nr 2 do ZB VIII/105/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 8.06.2021r. Plan wydatków P2 na 2021r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 498 000,00 1 466 600,00 1 448 173,00 1 138 775,00 309 398,00 0,00 1 000,00 17 427,00 0,00 0,00 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 963,00 9 963,00 9 963,00 0,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 507 963,00 1 476 563,00 1 458 136,00 1 138 775,00 319 361,00 0,00 1 000,00 17 427,00 0,00 0,00 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 108 842,00 1 077 442,00 1 076 442,00 930 560,00 145 882,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 963,00 9 963,00 9 963,00 0,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 118 805,00 1 087 405,00 1 086 405,00 930 560,00 155 845,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 498 000,00 1 466 600,00 1 448 173,00 1 138 775,00 309 398,00 0,00 1 000,00 17 427,00 0,00 0,00 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 963,00 9 963,00 9 963,00 0,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 507 963,00 1 476 563,00 1 458 136,00 1 138 775,00 319 361,00 0,00 1 000,00 17 427,00 0,00 0,00 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 2013BB1C-C7F1-42B7-B5C1-5BA5D95BB06D. Przyjęty Strona 3 z 7



Załącznik nr 3 do ZB VIII/105/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 8.06.2021r. Plan wydatków SP8 na 2021r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 111 438,75 3 111 438,75 3 049 480,00 2 514 703,00 534 777,00 0,00 1 000,00 60 958,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 995,00 7 995,00 7 995,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 119 433,75 3 119 433,75 3 057 475,00 2 514 703,00 542 772,00 0,00 1 000,00 60 958,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 783 039,75 1 783 039,75 1 728 550,00 1 469 841,00 258 709,00 0,00 1 000,00 53 489,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 995,00 7 995,00 7 995,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 791 034,75 1 791 034,75 1 736 545,00 1 469 841,00 266 704,00 0,00 1 000,00 53 489,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 221 976,75 3 221 976,75 3 160 018,00 2 617 472,00 542 546,00 0,00 1 000,00 60 958,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 995,00 7 995,00 7 995,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 229 971,75 3 229 971,75 3 168 013,00 2 617 472,00 550 541,00 0,00 1 000,00 60 958,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 2013BB1C-C7F1-42B7-B5C1-5BA5D95BB06D. Przyjęty Strona 4 z 7



Załącznik nr 4 do ZB VIII/105/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 8.06.2021r. Plan wydatków SP9 na 2021r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 536 188,38 2 536 188,38 2 500 105,00 2 120 590,00 379 515,00 0,00 500,00 35 583,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 675,00 27 675,00 27 675,00 0,00 27 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 563 863,38 2 563 863,38 2 527 780,00 2 120 590,00 407 190,00 0,00 500,00 35 583,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 155 329,38 1 155 329,38 1 136 673,00 962 278,00 174 395,00 0,00 500,00 18 156,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 675,00 27 675,00 27 675,00 0,00 27 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 183 004,38 1 183 004,38 1 164 348,00 962 278,00 202 070,00 0,00 500,00 18 156,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 681 921,38 2 681 921,38 2 645 838,00 2 259 826,00 386 012,00 0,00 500,00 35 583,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 675,00 27 675,00 27 675,00 0,00 27 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 709 596,38 2 709 596,38 2 673 513,00 2 259 826,00 413 687,00 0,00 500,00 35 583,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 2013BB1C-C7F1-42B7-B5C1-5BA5D95BB06D. Przyjęty Strona 5 z 7



Załącznik nr 5 do ZB VIII/105/2021 z dnia 8.06.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 086 449,00 -45 633,00 2 040 816,00

80101 Szkoły podstawowe 1 054 814,00 -35 670,00 1 019 144,00

4270 Zakup usług remontowych 332 737,46 -35 670,00 297 067,46

80104 Przedszkola 1 031 635,00 -9 963,00 1 021 672,00

4270 Zakup usług remontowych 55 435,00 -9 963,00 45 472,00

Razem: 2 086 449,00 -45 633,00 2 040 816,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2013BB1C-C7F1-42B7-B5C1-5BA5D95BB06D. Przyjęty Strona 6 z 7



Załącznik nr 6 do ZB VIII/105/2021 z dnia 8.06.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 134 006,00 0,00 2 134 006,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 134 006,00 0,00 2 134 006,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 -2 000,00 74 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

7 000,00 2 000,00 9 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 000,00 600,00 2 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 339,00 -600,00 16 739,00

Razem: 2 134 006,00 0,00 2 134 006,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2013BB1C-C7F1-42B7-B5C1-5BA5D95BB06D. Przyjęty Strona 7 z 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

